
                         
                        АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

№ 3 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

                                                                          ПРИКАЗ 
            От  30.08.2022 г.                                                                             № 142 

 

 

 

«О комиссии по противодействию коррупции в  

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  

детском саду № 3 Кировского района Санкт-Петербурга» 

 

В целях реализации пункта 1.10 Плана противодействия коррупции в  

Санкт-Петербурге на 2014-2015 годы, утвержденного постановлением Правительства 

Санкт-Петербурга от 29.10.2013 № 829, в соответствии с распоряжением Комитета  

по вопросам законности, правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга 

от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию 

и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном 

учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии  

Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти 

Санкт-Петербурга». 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Государственном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 3 Кировского района 

Санкт-Петербурга, в составе согласно приложению № 1. 

2. Контроль за исполнением приказа остается за заведующим ГБДОУ Кузнецовой 

И.Н. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ  Кузнецова И.Н. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=3621BBC404951AA49C89E885D2856F818F7C6ABEE52593EF80D958298E09321783EDFDB5DDEE5DEC25q3G


ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу ГБДОУ детского сада № 3 

Кировского района Санкт-Петербурга  

от 30.08.2022 № 142 

 

СОСТАВ* 

комиссии по противодействию коррупции в Государственном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 3 Кировского района Санкт-

Петербурга 

 

Председателя комиссии: 

Кузнецова Ирина 

Николаевна 

- заведующий 

Заместитель (заместители) председателя комиссии: 

Глебова Вероника 

Романовна 

- старший воспитатель 

Члены комиссии: 

Казанцева Ирина 

Александровна 

- воспитатель  

Представитель 

администрации Кировского 

района  

Санкт-Петербурга 

- (по согласованию)  

Ответственный секретарь комиссии: 

Самоварова Галина 

Васильевна 

- заведующий хозяйством 

 

 

 


		2022-09-07T11:20:16+0300
	Кузнецова И.Н.




